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Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

MASTER AGRES RENENS

Total

Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:35:24

Regard Vania 9.00 9.509.55 8.751. 36.80Lausanne - BourgeoiseOr 1992

Morand Anaïs 9.50 9.309.05 8.602. 36.45VilleneuveArgent 1993

Jonas Diane 8.85 9.409.10 9.003. 36.35Lausanne - BourgeoiseBronze 1990

Chevalley Diana 8.95 8.759.25 8.904. 35.85Lausanne - BourgeoiseDist. 1992

Da Silva Tupiana 9.20 8.709.10 8.855. 35.85VilleneuveDist. 1992

Sauter Isabelle 8.55 9.408.90 8.956. 35.80Lausanne - BourgeoiseDist. 1991

Molinari Laura 8.45 8.509.40 9.257. 35.60Vevey J- PDist. 1991

Ladero Debora 8.70 8.909.15 8.758. 35.50RenensDist. 1992

Froutschi Virginie 8.55 8.859.00 9.109. 35.50Lausanne - BourgeoiseDist. 1990

Fleuti Marjorie 8.85 9.059.15 8.1510. 35.20Chardonne - JongnyDist. 1991

Wuffli Annie 8.70 8.708.95 8.8011. 35.15PrillyDist. 1992

Hiltmann Laura 8.45 9.259.25 8.1012. 35.05Chailly - MontreuxDist. 1990

Michel Réjane 9.00 8.609.25 8.0513. 34.90Villeneuve 1992

Turner Claire 8.35 9.808.40 8.1514. 34.70Chardonne - Jongny 1992

Elesi Flora 8.35 8.908.95 8.3515. 34.55Renens 1993

Chapuis Chloé 8.95 8.758.75 8.1016. 34.55Montreux 1994

Rodriguez Daniella 8.50 8.758.85 8.4517. 34.55Lausanne - Bourgeoise 1993

Ruozzi Stella 8.75 8.458.95 8.3518. 34.50Lausanne - Bourgeoise 1993

Hoch Jennifer 8.55 9.058.85 7.9519. 34.40Chailly - Montreux 1991

Aeberhard Christen 8.40 8.708.90 8.4020. 34.40Vevey J- P 1992

Romano Tiziana 8.70 8.808.90 7.9521. 34.35Renens 1992

Forster Valentine 8.30 9.109.05 7.8022. 34.25Chardonne - Jongny 1992

Neyroud Maurine 8.60 9.058.90 7.7023. 34.25Chardonne - Jongny 1990

Neyroud Joanne 8.45 9.158.75 7.7524. 34.10Chardonne - Jongny 1992

Chamot Méryl 8.85 9.058.90 7.2525. 34.05Lausanne A G 1994

Bottazzi Lara 7.65 8.659.10 8.6026. 34.00Renens 1991

Jaegger Mélissa 8.30 9.058.55 7.8027. 33.70Lausanne A G 1993

Le Noel Océane 8.05 8.458.75 8.0028. 33.25Chailly - Montreux 1992

Jordi Camille 8.15 8.558.60 7.8529. 33.15Lausanne A G 1991

Rinsoz Emilie 8.50 8.358.75 6.9530. 32.55Lausanne A G 1992

Ouasti Anissa 8.50 8.308.50 7.0531. 32.35Lausanne A G 1992

Un grand Merci à la FSG Renens



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

MASTER AGRES RENENS

Total

Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:35:40

Birchler Alison 9.45 8.909.55 8.751. 36.65VilleneuveOr 1991

Lenoir Chrystell 9.15 8.909.45 8.952. 36.45Lausanne - BourgeoiseArgent 1993

Guillet Elsa 9.60 8.509.50 8.603. 36.20VilleneuveBronze 1992

Durgniat Morgane 9.00 8.459.25 9.354. 36.05Lausanne - BourgeoiseDist. 1990

Forster Romaine 8.80 8.759.30 9.055. 35.90Chardonne - JongnyDist. 1989

Sperandio Lorane 8.60 8.659.25 9.256. 35.75Lausanne A GDist. 1991

Grandchamp Margaux 8.80 8.759.25 8.957. 35.75Chardonne - JongnyDist. 1991

Gerber Nadine 9.10 8.659.10 8.808. 35.65VilleneuveDist. 1990

Pellet Maïlis 8.95 7.759.50 8.959. 35.15Lausanne A GDist. 1992

Sculati Sarah 9.15 8.158.75 9.1010. 35.15VilleneuveDist. 1990

Lindeman Mané 8.50 8.708.80 9.0511. 35.05Lausanne A GDist. 1991

Huchet Audrey 8.45 8.658.75 9.1512. 35.00VilleneuveDist. 1989

Chenevard Déborah 9.05 7.809.30 8.8013. 34.95Lausanne - BourgeoiseDist. 1990

Besson Julie 8.80 8.208.85 9.1014. 34.95Lausanne A GDist. 1989

Keller Odile 8.15 8.159.25 9.2015. 34.75RenensDist. 1992

Mellina Camille 8.60 8.608.65 8.8516. 34.70Chardonne - JongnyDist. 1991

Ischer Katia 8.00 8.659.15 8.8517. 34.65Lausanne - BourgeoiseDist. 1990

Chenaux Aline 8.95 8.058.90 8.7018. 34.60Renens 1991

Jordi Noémie 8.45 8.308.70 9.1019. 34.55Lausanne A G 1988

Michel Elodie 8.55 8.558.95 8.4520. 34.50Villeneuve 1989

Clémence Emilie 8.80 8.208.85 8.4021. 34.25Villeneuve 1990

Hofer Aline 8.10 8.908.65 8.5022. 34.15Lausanne A G 1990

Garofano Laetitia 8.25 8.009.05 8.7023. 34.00Prilly 1992

Maurer Sophie 8.80 8.008.95 8.2524. 34.00Chardonne - Jongny 1988

Thomas Megan 8.85 7.908.65 8.6025. 34.00Lausanne - Bourgeoise 1991

Dos Santos  Suzanna 8.85 7.609.00 8.5026. 33.95Vevey J- P 1191

Bonvin Marion 8.10 8.458.70 8.5027. 33.75Prilly 1991

Chuard Mylène 8.45 7.708.95 8.5028. 33.60Lausanne A G 1990

Bolle Sandrine 8.10 7.209.15 8.7029. 33.15Lausanne - Bourgeoise 1991

Gay Morgane 8.40 6.809.00 8.9530. 33.15Bex 1990

Chollet Mélanie 7.95 7.658.70 8.8531. 33.15Lausanne A G 1989

Sallauka Gentiana 8.20 7.858.55 8.5532. 33.15Villeneuve 1989

Berset Céline 8.35 6.808.80 9.0533. 33.00Lausanne - Bourgeoise 1990

Renevey Charlotte 8.45 7.158.90 8.5034. 33.00Prilly 1990

Vallélian Gaëlle 8.40 8.208.10 8.3035. 33.00Villeneuve 1991

Aubert Christel 8.30 7.908.75 8.0036. 32.95Bex 1991

Angeli Maeva 8.35 7.708.75 8.0037. 32.80Vevey J- P 1991

Desarzens Kate 8.20 7.508.65 8.1538. 32.50Bex 1992

Chollet Joanny 8.30 7.258.05 8.8039. 32.40Lausanne A G 1991

Déjardin Noémie 8.00 7.258.10 8.7040. 32.05Prilly 1991

Rinsoz Malika 8.15 7.008.25 8.6041. 32.00Lausanne A G 1989

Simoncini Myriam 8.35 6.658.75 7.8542. 31.60Bex 1991

Schaller Cloé 7.10 7.358.75 8.3043. 31.50Lausanne A G 1990

Un grand Merci à la FSG Renens



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

MASTER AGRES RENENS

Total

Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:35:54

Clémence Jennifer 9.30 8.159.20 9.001. 35.65VilleneuveOr 1989

Richard Manon 9.60 8.058.75 9.102. 35.50Lausanne - BourgeoiseArgent 1987

Fiaux Sophie 9.65 8.058.90 8.653. 35.25Lausanne - BourgeoiseBronze 1986

Chevalley Laura 9.25 7.609.40 8.904. 35.15Lausanne - BourgeoiseDist. 1989

Baeli Sophie 9.40 8.109.30 8.305. 35.10VilleneuveDist. 1988

Birchler Cynthia 9.00 7.909.20 8.806. 34.90VilleneuveDist. 1988

Zahnd Laure 8.70 7.509.25 9.157. 34.60Lausanne - BourgeoiseDist. 1990

Matthey Rachel 9.10 7.409.05 9.058. 34.60Lausanne A GDist. 1990

Crippa Carmela 9.25 7.509.10 8.709. 34.55Lausanne A GDist. 1989

Beck Séreina 8.85 8.209.40 8.0010. 34.45Chailly - MontreuxDist. 1987

Pecora Johanne 8.65 8.209.10 8.4011. 34.35MontreuxDist. 1990

Ruggeri Erika 8.60 7.708.95 8.8512. 34.10PrillyDist. 1989

Tiederman Diane 8.80 7.908.70 8.6513. 34.05Lausanne A GDist. 1989

Schaer Camille 8.70 7.858.75 8.7514. 34.05Vevey - AncienneDist. 1989

Rouiller Murielle 9.00 7.908.95 7.8015. 33.65Lausanne - Bourgeoise 1987

Deladoey Cyrielle 8.75 8.058.75 8.1016. 33.65Villeneuve 1988

Corrales Vanessa 8.35 7.958.55 8.6517. 33.50Lausanne A G 1989

Lecler Laurie 8.45 7.808.45 8.6518. 33.35Bex 1990

Glauser Marion 8.95 8.258.25 7.8019. 33.25Bex 1991

Lopez Julia 9.20 8.058.25 7.6520. 33.15Montreux 1991

Oguey Sandrine 8.65 7.458.10 8.9521. 33.15Villeneuve 1988

Rogoli Cindy 8.00 7.559.00 8.4022. 32.95Bex 1987

Cavalera Jelissa 8.70 7.708.15 8.0023. 32.55Vevey J- P 1990

Girardet Marie 8.65 7.458.25 8.2024. 32.55Prilly 1989

Neyroud Laetitia 8.05 8.059.00 7.2525. 32.35Chardonne - Jongny 1989

Falbriard Angélique 8.60 7.558.30 7.8526. 32.30Montreux 1988

Cantivalli Alissia 8.45 7.408.45 8.0027. 32.30Bex 1990

Odot Jessie 7.85 7.658.00 8.4528. 31.95Prilly 1988

Henny Rachel 8.50 6.858.55 7.8529. 31.75Bex 1989

Meli Anais 9.00 7.857.45 7.4030. 31.70Montreux 1991

Melchior Natacha 8.25 7.657.95 7.3031. 31.15Renens 1989

Ruchet Delphine 7.85 7.458.00 7.8532. 31.15Villeneuve 1988

Vurlod Clemence 8.85 7.207.35 7.2033. 30.60Vevey J- P 1991

Gottet Myriam 8.10 6.557.55 7.1034. 29.30Chailly - Montreux 1988

Cantivalli Mélanie 0.00 0.000.00 7.1035. 7.10Bex 1988

Un grand Merci à la FSG Renens



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

MASTER AGRES RENENS

Total

Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:36:22

Haeri Christelle 9.40 8.908.90 8.851. 36.05RenensOr 1987

Chamot Lorine 8.80 9.009.25 8.352. 35.40Lausanne A GArgent 1989

Santi Vanessa 8.55 8.509.35 8.903. 35.30Lausanne A GBronze 1988

Rouiller Sandrine 8.70 8.858.75 8.954. 35.25VilleneuveDist. 1985

Michellod Sandrine 9.15 8.159.00 8.355. 34.65RenensDist. 1987

Delli Gatti Alexandra 8.50 8.209.05 8.856. 34.60RenensDist. 1988

Vurlod Berenice 8.70 8.308.90 8.407. 34.30Vevey J- PDist. 1987

Mermod Gaëlle 9.05 8.159.10 7.858. 34.15Lausanne A GDist. 1989

Vernex Marie-jeanne 8.80 8.558.70 8.059. 34.10MontreuxDist. 1990

Valenzano Laura 8.30 8.409.15 8.1510. 34.00MontreuxDist. 1991

Déjardin Sabine 8.85 8.058.45 8.1511. 33.50PrillyDist. 1986

Girardet Céline 8.35 8.458.75 7.9012. 33.45PrillyDist. 1986

Roth Christelle 8.60 8.458.30 8.0513. 33.40Chardonne - JongnyDist. 1987

Damiani Loredana 8.05 8.358.50 8.4514. 33.35Vevey - AncienneDist. 1987

Muhlenstein Valérie 8.95 7.908.20 8.1515. 33.20Lausanne - BourgeoiseDist. 1986

Roubaty Stéphanie 9.10 7.808.55 7.7016. 33.15Lausanne A GDist. 1987

Suner Nuria 8.35 7.308.90 8.6017. 33.15RenensDist. 1987

Rochat Manon 8.05 7.909.00 8.1518. 33.10Lausanne A GDist. 1989

Alt Roxane 8.70 8.208.35 7.7519. 33.00Chailly - Montreux 1985

Pedrosa Dina 7.85 8.158.55 8.4520. 33.00Prilly 1987

Lugon Jennifer 8.40 8.208.50 7.9021. 33.00Lausanne A G 1989

Kohler Aline 8.55 8.158.70 7.4522. 32.85Lausanne A G 1987

Cherbuin Lenaig 8.55 8.208.55 7.5023. 32.80Chardonne - Jongny 1986

Birbaum Camille 8.70 7.608.70 7.7524. 32.75Chardonne - Jongny 1988

Chevalley Elodie 8.25 7.958.45 8.0025. 32.65Lausanne A G 1988

Jaccottet Pauline 8.55 7.608.60 7.8526. 32.60Lausanne - Bourgeoise 1986

Fantoli Laure 8.35 8.308.40 7.3527. 32.40Renens 1985

Fournier Audrey 7.80 7.209.00 8.3028. 32.30Vevey J- P 1988

De Rosa Rosanna 7.95 8.508.20 7.6029. 32.25Prilly 1986

Dos Santos Cassia 8.40 7.258.85 7.6530. 32.15Vevey - Ancienne 1984

Kohler Lucie 8.30 8.158.85 6.8531. 32.15Lausanne A G 1985

Settembrino Mélanie 7.95 6.558.90 8.5032. 31.90Vevey - Ancienne 1988

Bonvin Natacha 8.70 7.357.70 8.1533. 31.90Prilly 1988

Dupasquier Florine 8.10 7.557.80 8.1034. 31.55Renens 1989

Warpelin Mélanie 8.15 8.157.30 7.8535. 31.45Bex 1989

Safaï Katrin 7.60 7.558.25 8.0036. 31.40Renens 1988

Giupponi Leïla 8.80 7.808.15 6.4537. 31.20Bex 1986

Da Costa Sara 8.10 8.356.55 8.1038. 31.10Prilly 1987

Fivaz Laura 7.15 7.958.20 7.8039. 31.10Lausanne A G 1985

Glardon Tanya 8.20 7.757.20 7.7540. 30.90Montreux 1990

Arias  Marta 7.95 7.407.50 8.0041. 30.85Renens 1985

Bovier Emilie 7.80 7.557.70 7.0542. 30.10Renens 1985

Pagano Tania 7.30 7.657.45 7.7043. 30.10Vevey - Ancienne 1989

Wyss Tessalia 6.30 7.707.95 7.7544. 29.70Vevey - Ancienne 1987

Cuhat Amélie 7.00 6.158.00 7.4045. 28.55Renens 1987

Un grand Merci à la FSG Renens



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

MASTER AGRES RENENS

Total

Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:36:35

Chevalley Kathleen 9.25 9.059.00 9.201. 36.50Vevey J- POr 1986

Pinieri Morena 9.50 8.909.15 8.802. 36.35Vevey J- PArgent 1988

Pulver Valérie 9.20 8.659.20 9.003. 36.05MoudonBronze 1986

Wider Nadège 9.15 8.759.10 9.004. 36.00NyonDist. 1987

Viret Noemie 9.15 8.858.85 8.805. 35.65Vevey J- PDist. 1987

Dos Santos Tania 9.35 8.459.10 8.656. 35.55Vevey J- PDist. 1987

Keller Nathalie 8.90 8.659.10 8.907. 35.55RenensDist. 1987

Kohli Gaëlle 9.15 7.859.35 9.158. 35.50RenensDist. 1987

Woëffray Aurélie 9.05 8.958.60 8.659. 35.25MoudonDist. 1987

Merturi Adrijanna 8.95 8.908.80 8.6010. 35.25RenensDist. 1988

Minacci Mary - Laure 8.90 8.309.30 8.7011. 35.20Vevey - AncienneDist. 1986

Reichenbach Marie-anne 9.05 8.458.30 9.1512. 34.95Lausanne - BourgeoiseDist. 1987

Guignard Diane 8.70 8.458.90 8.8013. 34.85Vevey - AncienneDist. 1988

Neuenschwander Joelle 8.90 8.558.55 8.4514. 34.45Yverdon - Ancienne 1983

Pasche Caroline 8.65 8.858.85 8.0015. 34.35Yverdon - Ancienne 1986

Chabbey Cindy 8.45 8.058.75 8.9016. 34.15Lausanne - Bourgeoise 1987

Bessat Cyrielle 8.80 8.708.85 7.7517. 34.10Renens 1985

Delayen Nathalie 9.30 8.008.70 7.8018. 33.80Actigym Ecublens 1986

Chanson Léa 8.45 9.057.65 8.5519. 33.70Renens 1986

Studer Evelyne 8.85 8.508.50 7.8020. 33.65Dully 1986

Kull Christina 8.75 8.058.85 7.9021. 33.55Dully 1990

Grin Audrey 8.85 8.308.65 7.7522. 33.55Yverdon - Ancienne 1985

Christen Myriam 9.30 8.908.50 6.8023. 33.50Yverdon - Ancienne 1985

Meyer Nathalie 8.65 8.558.80 6.9024. 32.90Renens 1984

Burkhardt Chloé 8.30 8.108.15 8.3525. 32.90Dully 1987

Pagano Jessica 8.70 8.856.30 8.4026. 32.25Vevey - Ancienne 1985

Pittier Caroline 8.70 8.207.85 7.5027. 32.25Renens 1984

Mena Stéphanie 8.85 7.907.45 7.8028. 32.00Bex 1986

Chedel Séverine 8.70 7.907.30 7.5029. 31.40Actigym Ecublens 1986

Pajovic Marija 7.40 8.457.30 7.7530. 30.90Dully 1989

Magin Aline 8.30 8.106.55 6.4531. 29.40Bex 1986

Un grand Merci à la FSG Renens



Agrès féminin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

MASTER AGRES RENENS

Total

Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:36:45

Pittet Fany 9.45 9.409.15 9.251. 37.25DullyOr 1987

Morattel Line 9.10 9.359.20 9.452. 37.10MoudonArgent 1987

Jaques Caroline 9.20 8.908.70 9.403. 36.20Forel - LavauxBronze 1985

Milanesi Evelyne 9.10 8.709.15 9.154. 36.10Vevey - AncienneDist. 1984

Ruffieux Noemie 9.10 9.058.90 8.905. 35.95Vevey J- PDist. 1986

Sprecher Edith 8.50 8.958.80 9.056. 35.30NyonDist. 1984

Dos Santos Alexandra 8.80 8.958.45 8.807. 35.00Montreux 1986

Lanz Nathalie 8.55 8.558.50 9.358. 34.95Dully 1985

Grandchamp Laure 8.95 8.758.40 8.509. 34.60Vevey J- P 1986

Trachsler Coralie 8.80 8.808.60 8.0510. 34.25Nyon 1984

Gay Line 8.80 8.558.75 8.1011. 34.20Vevey J- P 1986

Rietmann Roxane 8.25 8.458.45 8.5512. 33.70Lausanne A G 1984

Borgognom Jessica 8.75 8.508.15 7.4513. 32.85Yverdon - Ancienne 1983

Bassiouni Maoya 9.20 8.509.15 0.0014. 26.85Dully 1990

Un grand Merci à la FSG Renens



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

MASTER AGRES RENENS

Total

Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:36:59

De Bon Nathalie 9.40 9.109.40 9.401. 37.30Lausanne - BourgeoiseOr 1979

Suter Livia 9.25 9.159.25 8.652. 36.30MontreuxArgent 1983

Beck Johanna 9.40 8.609.40 8.653. 36.05Actigym EcublensBronze 1980

Bigler Valérie 9.05 8.009.55 9.304. 35.90Forel - Lavaux 1979

Pittet Chantal 9.55 8.709.05 8.555. 35.85Dully 1983

Barraud Karin 9.00 8.159.00 9.256. 35.40Lausanne - Bourgeoise 1975

Perroset Caroline 8.95 7.808.95 8.107. 33.80Lausanne A G 1981

Colombara Sabine 0.00 8.650.00 8.208. 16.85Renens 1981

Un grand Merci à la FSG Renens



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

MASTER AGRES RENENS Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:38:45

9.15 8.958.909.45 36.45
9.60 9.108.058.75 35.50

Lenoir Chrystell
Richard Manon
Durgniat Morgane 9.00 9.358.459.25 36.05
Jonas Diane 8.85 9.009.409.10 36.35
Fiaux Sophie 9.65 8.658.058.90 35.25
Jonas Diane 8.85 9.009.409.10 36.35

37.40 36.4536.1536.901 Lausanne - Bourgeoise 

 
2
3
2
1
3
1

146.90

9.45 8.758.909.55 36.65
9.60 8.608.509.50 36.20

Birchler Alison
Guillet Elsa
Baeli Sophie 9.40 8.308.109.30 35.10
Birchler Cynthia 9.00 8.807.909.20 34.90
Clémence Jennifer 9.30 9.008.159.20 35.65
Rouiller Sandrine 8.70 8.958.858.75 35.25

37.75 35.5034.4037.552 Villeneuve 

 
2
2
3
3
3
4

145.20

8.35 8.358.908.95 34.55
8.70 8.758.909.15 35.50

Elesi Flora
Ladero Debora
Safaï Katrin 7.60 8.007.558.25 31.40
Delli Gatti Alexandra 8.50 8.858.209.05 34.60
Bovier Emilie 7.80 7.057.557.70 30.10
Michellod Sandrine 9.15 8.358.159.00 34.65

34.70 34.3034.1536.153 Renens 

 
1
1
4
4
4
4

139.30

8.45 8.109.259.25 35.05
8.55 7.959.058.85 34.40

Hiltmann Laura
Hoch Jennifer
Le Noel Océane 8.05 8.008.458.75 33.25
Beck Séreina 8.85 8.008.209.40 34.45
Alt Roxane 8.70 7.758.208.35 33.00

34.55 32.0534.9536.254 Chailly - Montreux 

 
1
1
1
3
4

137.80

Un grand Merci à la FSG Renens



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

MASTER AGRES RENENS Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:38:25

9.25 9.209.059.00 36.50
9.35 8.658.459.10 35.55

Chevalley Kathleen
Dos Santos Tania
Viret Noemie 9.15 8.808.858.85 35.65
Pinieri Morena 9.50 8.808.909.15 36.35
Grandchamp Laure 8.95 8.508.758.40 34.60
Ruffieux Noemie 9.10 8.909.058.90 35.95

37.25 35.7035.8536.151 Vevey J- P 

 
5
5
5
5
6
6

144.95

9.55 8.558.709.05 35.85
8.55 9.358.558.50 34.95

Pittet Chantal
Lanz Nathalie
Bassiouni Maoya 9.20 0.008.509.15 26.85
Pittet Fany 9.45 9.259.409.15 37.25
Studer Evelyne 8.85 7.808.508.50 33.65
Kull Christina 8.75 7.908.058.85 33.55

37.05 35.0535.1536.202 Dully 

 
7
6
6
6
5
5

143.45

9.05 9.158.458.30 34.95
8.45 8.908.058.75 34.15

Reichenbach Marie-Anne
Chabbey Cindy
De Bon Nathalie 9.40 9.409.109.40 37.30
Barraud Karin 9.00 9.258.159.00 35.40

35.90 36.7033.7535.453 Lausanne - Bourgeoise 

 
5
5
7
7

141.80

8.80 7.758.708.85 34.10
8.45 8.559.057.65 33.70

bessat Cyrielle
Chanson Léa
Kohli Gaëlle 9.15 9.157.859.35 35.50
Meyer Nathalie 8.65 6.908.558.80 32.90
Merturi Adrijanna 8.95 8.608.908.80 35.25
Colombara Sabine 0.00 8.208.650.00 16.85

35.55 34.5035.3035.804 Renens 

 
5
5
5
5
5
7

141.15

9.10 9.158.709.15 36.10
8.90 8.708.309.30 35.20

Milanesi Evelyne
Minacci Mary - Laure
Guignard Diane 8.70 8.808.458.90 34.85
Pagano Jessica 8.70 8.408.856.30 32.25

35.40 35.0534.3033.655 Vevey - Ancienne 

 
6
5
5
5

138.40

Un grand Merci à la FSG Renens



Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master Agrès Renens

Total

Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:37:33

Bovey Bastien 9.10 9.359.50 8.95 9.551. 46.45Vevey - AncienneOr 1986

Bajramovic Florim 8.30 9.208.80 9.00 9.002. 44.30Vevey - AncienneArgent 1983

Koetschet Julien 8.35 8.758.80 8.65 8.903. 43.45Vevey - AncienneBronze 1986

Swimmen Tom 8.85 8.907.85 8.45 8.254. 42.30Vevey - Ancienne 1983

Fave Vincent 8.25 7.857.10 6.95 7.805. 37.95Vevey - Ancienne 1984

Un Grand Merci à FSG Renens



Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master Agrès Renens

Total

Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:37:45

Bovey Cédric 9.25 8.809.45 8.85 9.201. 45.55Vevey - AncienneOr 1983

Baume Norbert 9.00 8.759.20 8.30 9.102. 44.35Vevey - AncienneArgent 1977

Cardinaux Damien 8.85 9.059.20 7.70 7.303. 42.10Lausanne - BourgeoiseBronze 1982

Pandolfo Olivier 9.20 8.558.85 7.10 8.404. 42.10Lausanne - Bourgeoise 1981

Un Grand Merci à FSG Renens



Agrès masculin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master Agrès Renens

Total

Renens
31.03.2001

ACVG - FSG Renens

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

30.04.2001 - 19:37:57

Gavin Gerald 9.15 9.408.20 8.80 8.951. 44.50Chardonne - JongnyOr 1981

Milanesi Serge 8.95 8.909.10 7.10 8.252. 42.30Vevey - AncienneArgent 1973

Dafflon Marc 9.25 9.409.35 0.00 0.003. 28.00Lausanne - BourgeoiseBronze 1970

Un Grand Merci à FSG Renens
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